
Uchwała Nr VII/52/11                                                                                                                   

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                           

z dnia 13 maja 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu usuwania wyrobów        

       zawierających azbest dla Gminy Dygowo na lata 2008-2032”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm ) w związku z art. 14 ust. 

6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. nr 39, poz. 251,z późn. zm.)  

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/169/09 Rady Gminy w Dygowie z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie 

przyjęcia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Dygowo na lata 2008-

2032” wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 7 z danymi z inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Dygowo uzupełnia się o kolumnę z numerami działek, na których znajdują się budynki pokryte 

eternitem, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W związku z przystąpieniem gminy do likwidacji pokryć dachowych z eternitu, w oparciu o 

środki finansowe Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zaistniała 

konieczność uzupełnienia wykazu wyrobów zawierających azbest na terenie gminy o numery 

działek, na których znajdują się budynki pokryte eternitem. Istnienie takiego wykazu jest 

warunkiem niezbędnym do otrzymania dofinansowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/52/11                                                                                                                   

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                           

z dnia 13 maja 2011 roku 

 

Lp. 
Nazwa wyrobu 

zawierającego azbest 

Miejsce 
występowania 

wyrobu 
zawierającego 

azbest 

Ilość 
m

2
 

Masa  
Mg 

Stopień pilności
*
 / 

Uwagi 

Nr działki na 
której 

znajduje się 
nieruchomość 

1 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

168,00 2,352 
[ III ] budynek 

mieszkalny budynek 
gospodarczy: obora 

Dz. nr 13 

2 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

151,00 2,114 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 14 

3 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

228,00 3,192 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy: obora, 

stodoła, garaż, 
kurnik 

Dz. nr 16 

4 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

409,00 5,726 
[ III ] budynek 

gospodarczy: garaż, 
kurnik 

Dz. nr 5 

5 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

738,00 10,332 
[ III ] budynek 

gospodarczy: kurnik, 
garaż 

Dz. nr 19 

6 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

101,00 1,414 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora, 
stodoła 

Dz. nr 21 

7 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

29,00 0,406 
[ III ] budynek 

gospodarczy: kurnik 

Dz. nr 23 

8 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

258,00 3,612 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy: garaż 

Dz. nr 23 

9 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

62,00 0,868 
[ III ] budynek 

gospodarczy: garaż 

Dz. nr 7/1 

10 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

204,00 2,856 
[ III ] budynek 

gospodarczy: kurnik 

Dz. nr 7/1 

11 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

372,00 5,208 
[ III ] budynek 
gospodarczy: 

stodoła 

Dz. nr 7/4 

12 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

40,00 0,560 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 110 

13 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

156,00 2,184 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 122 

14 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

Bardy    
 

130,00 1,820 
[ III ] budynek 

gospodarczy: kurnik 
Dz. nr 123 



budownictwa 

15 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

68,00 0,952 [ III ] ganek 
Dz. nr 120/3 

16 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

123,00 1,722 
[ III ] budynek 

gospodarczy: kuźnia 

Dz. nr 147/1 

17 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Bardy    
 

31,00 0,434 
[ III ] budynek 

gospodarczy: kurnik 

Dz. nr 163/1 

18 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

242,00 3,388 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

 

19 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

455,00 6,370 

[ III ] budynek 
mieszkalny, budynki 

gospodarcze: 
stodoła, obora 

Dz. nr 300/2 

20 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

272,00 3,808 

[ III ] budynek 
mieszkalny, budynki 
gospodarcze: obora, 

stodoła, garaż 

Dz. nr 268 

21 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

253,00 3,542 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
garaż 

Dz. nr 266 

22 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

104,00 1,456 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
stodoła 

Dz. nr 198/1 

23 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

839,00 11,746 

[ III ] budynek 
mieszkalny, budynki 
gospodarcze: obora, 

stodoła, garaż 

Dz. nr 311/2 

24 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

800,00 11,200 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
wiata 

Dz. nr 204/2 

25 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

300,00 4,200 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obory, 
garaż 

Dz. nr 204/2 

26 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

248,00 3,472 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 195/2 

27 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

105,00 1,470 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
garaż 

Dz. nr 190 

28 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

155,00 2,170 
[ III ] budynki 
gospodarcze: 
stodoła, garaż 

Dz. nr 114 

29 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

114,00 1,596 
[ III ] budynki 
gospodarcze: 
stodoła, obora 

Dz. nr 12/6 

30 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

164,00 2,296 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

 

31 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

804,00 11,256 
[ III ] budynek 

gospodarczy - 2 
obory 

Dz. nr 46 

32 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

341,00 4,774 
[ III ] budynek 

gospodarczy: wiata 

Dz. nr 307/1 

33 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

634,00 8,876 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
stodoła, garaż 

Dz. nr 354 

34 W02 - Płyty azbestowo- Czernin    283,00 3,962 [ III ] budynek Dz. nr 29/2 



cementowe faliste dla 
budownictwa 

 gospodarczy: obora 

35 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

333,00 4,662 
[ III ] budynek 

biurowy 

Dz. nr 2/16 

36 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

450,00 6,300 

[ III ] budynek 
mieszkalny, budynki 

gospodarcze: 
stodoła, obora 

Dz. nr 30/2 

37 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

205,00 2,870 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy: obora 

Dz. nr 28/1, 
28/2 

38 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

218,00 3,052 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
stodoła 

Dz. nr 27/2 

39 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

129,00 1,806 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 26/1 

40 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

35,00 0,490 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 24/4 

41 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

454,00 6,356 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora, 
stodoła 

Dz. nr 34 

42 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

21,00 0,294 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 34 

43 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

392,00 5,488 
[ III ] budynki 

gospodarcze: garaż, 
stodoła, obora 

Dz. nr 186 

44 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

152,00 2,128 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 187 

45 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

198,00 2,772 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora, 
garaż 

Dz. nr 188 

46 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

133,00 1,862 
[ III ] budynki 
gospodarcze: 
stodoła, obora 

Dz. nr 327 

47 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Czernin    
 

242,00 3,388 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 353 

48 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

520,00 7,280 

[ III ] budynek 
mieszkalny oraz 

budynki 
gospodarcze: garaż, 

chlewnia 

Dz. nr 23 

49 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

380,00 5,320 
[ III ] budynki 
gospodarcze 

Dz. nr 25 

50 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

140,00 1,960 [ III ] garaż 
Dz. nr 24 

51 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

100,00 1,400 [ III ] garaż 
Dz. nr 40/4 

52 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

140,00 1,960 
[ III ] budynki 
gospodarcze: 

chlewek, kurnik 

Dz. nr 41 

53 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

Dębogard    
 

150,00 2,100 
[ III ] budynki 
gospodarcze: 

Dz. nr 23 



budownictwa chlewek, kurnik 

54 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

200,00 2,800 
[ III ] budynki 
gospodarcze: 
stodoła, obora 

Dz. nr 36 

55 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

120,00 1,680 
[ III ] budynki 

gospodarcze: garaż, 
obora 

Dz. nr 42/2 

56 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

200,00 2,800 [ III ] garaż 
Dz. nr 21 

57 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dębogard    
 

180,00 2,520 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 85 

58 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

333,00 4,662 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 493 

59 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

102,00 1,428 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 89 

60 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

135,00 1,890 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 434/3 

61 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

112,00 1,568 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 138 

62 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

79,00 1,106 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 95 

63 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

96,00 1,344 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 67/20 

64 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

111,00 1,554 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 468/1 

65 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

535,00 7,490 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
stodoła 

Dz. nr 439 

66 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

237,00 3,318 
[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy 

Dz. nr 22/2 

67 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

140,00 1,960 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 426/1 

68 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

112,00 1,568 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr  

69 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

144,00 2,016 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 44/3 

70 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

333,00 4,662 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 448/1 

71 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

148,00 2,072 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 435 

72 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

315,00 4,410 
[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy 

Dz. nr 46 

73 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

71,00 0,994 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 501/17 

74 W02 - Płyty azbestowo- Dygowo    99,00 1,386 [ III ] budynek Dz. nr 508 



cementowe faliste dla 
budownictwa 

 gospodarczy 

75 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

308,00 4,312 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora 
i stodoła 

Dz. nr 132/5 

76 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

465,00 6,510 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora 
i stodoła 

Dz. nr 133 

77 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

102,00 1,428 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

 

78 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

52,00 0,728 
[ III ] budynek 

gospodarczy: wiata 

Dz. nr 185 

79 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

347,00 4,858 
[ III ] budynki 

gospodarcze: wiata, 
stodoła 

Dz. nr 149 

80 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

10,00 0,140 
[ III ] budynek 

gospodarczy: wiata 

Dz. nr 157/7 

81 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

42,00 0,588 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 194/1 

82 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

49,00 0,686 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 194/2 

83 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

224,00 3,136 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 358/1 

84 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

148,00 2,072 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 501/8 

85 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

114,00 1,596 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 258/2 

86 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

294,00 4,116 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy: wiata 

Dz. nr 412/3 

87 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

102,00 1,428 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 417 

88 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

122,00 1,708 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 243/9 

89 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

117,00 1,638 
[ III ] budynek 
magazynowy 

Dz. nr 192/2 

90 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

128,00 1,792 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 69/5 

91 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

62,00 0,868 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 69/5 

92 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

162,00 2,268 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 70 

93 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

212,00 2,968 
[ III ] budynek 

gospodarczy: wiata 

Dz. nr 469 



94 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

145,00 2,030 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 75/2 

95 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

166,00 2,324 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 84/2 

96 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

122,00 1,708 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 457/8 

97 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

122,00 1,708 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 457/10 

98 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

135,00 1,890 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 457/2 

99 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Dygowo    
 

86,00 1,204 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

 

100 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 
Dygowo 560,00 7,840 

[ III ] Budynki 
gospodarcze 

Dz. nr 307/34 

101 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

370,00 5,180 
[ III ] Budynki 

gospodarcze: obora, 
szopa 

Dz. nr 13 

102 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

100,00 1,400 
[ III ] budynki 

gospodarcze: szopa, 
garaż 

Dz. nr 17 

103 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

360,00 5,040 

[ III ] budynki 
gospodarcze: 

stodoła, obora, 
garaż 

 

104 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

680,00 9,520 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
garaż, szopa 

Dz. nr 46/1 

105 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

200,00 2,800 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 49 

106 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

100,00 1,400 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 50 

107 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

300,00 4,200 
[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy 

Dz. nr 74 

108 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

225,00 3,150 

[ III ] budynki 
gospodarcze: 
stodoła, wiata, 

kurnik 

Dz. nr 61 

109 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

350,00 4,900 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
szopy 

Dz. nr 87 

110 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

300,00 4,200 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
szopa 

Dz. nr 86 

111 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

250,00 3,500 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 96/2 

112 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

450,00 6,300 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
szopy 

Dz. nr 87 

113 W02 - Płyty azbestowo- Gąskowo    820,00 11,480 [ III ] budynki Dz. nr 98 



cementowe faliste dla 
budownictwa 

 gospodarcze: obora, 
stodoła, garaże, 

szopa, kurnik 

114 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

120,00 1,680 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

 

115 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Gąskowo    
 

470,00 6,580 
[ III ] budynki 

gospodarcze: obora, 
szopy 

Dz. nr 37 

116 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

250,00 3,500 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 174 

117 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

80,00 1,120 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 172 

118 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

40,00 0,560 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 186/1 

119 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

40,00 0,560 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 186/1 

120 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

60,00 0,840 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 153 

121 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

1000,0
0 

14,000 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 183/1 

122 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

90,00 1,260 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 142/6 

123 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

110,00 1,540 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 147 

124 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

80,00 1,120 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 171 

125 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

200,00 2,800 

[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy 

(stodoła) 

Dz. nr 20 

126 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

150,00 2,100 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

 

127 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

200,00 2,800 
[ III ] budynek 
gospodarczy: 

stodoła 

Dz. nr 226/12 

128 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jazy    
 

60,00 0,840 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr  

129 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jażdże    
 

900,00 12,600 
[ III ] budynki 

gospodarcze: wiata, 
stodoła, obora 

Dz. nr 68/1 

130 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jażdże    
 

100,00 1,400 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 37/1 

131 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jażdże    
 

60,00 0,840 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 70/7 

132 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jażdże    
 

260,00 3,640 
[ III ] budynki 

gospodarcze: wiata, 
obora 

Dz. nr 70/7 

133 W02 - Płyty azbestowo- Jażdże    800,00 11,200 [ III ] budynki Dz. nr 42 



cementowe faliste dla 
budownictwa 

 gospodarcze: obora, 
wiata, kurnik 

134 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Jażdże    
 

100,00 1,400 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 55 

135 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

48,00 0,672 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 164/3 

136 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

60,00 0,840 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 164/3 

137 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

120,00 1,680 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/14 

138 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

36,00 0,504 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 155/10 

139 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

72,00 1,008 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/6 

140 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

99,00 1,386 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/12 

141 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

105,00 1,470 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/11 

142 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

172,00 2,408 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/9 

143 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

186,00 2,604 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/10 

144 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

35,00 0,490 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 155/12 

145 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Kłopotowo    
 

159,00 2,226 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 164/13 

146 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

630,00 8,820 [ III ] 
Dz. nr 67 

147 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

270,00 3,780 [ III ] 
Dz. nr 82 

148 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

100,00 1,400 [ III ] 
Dz. nr 80 

149 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

520,00 7,280 [ III ] 
Dz. nr 66 

150 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

35,00 0,490 [ III ] 
Dz. nr 76/2 

151 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

550,00 7,700 [ III ] 
Dz. nr 70/1 

152 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

35,00 0,490 [ III ] 
Dz. nr 50/3 

153 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

240,00 3,360 [ III ] 
Dz. nr 88 



154 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

40,00 0,560 [ III ] 
Dz. nr  

155 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

400,00 5,600 [ III ] 
Dz. nr 80 

156 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Łykowo    
 

40,00 0,560 [ III ] 
Dz. nr 71/2 

157 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

87,00 1,218 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 90/2 

158 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

92,00 1,288 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 90/3 

159 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

71,00 0,994 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 90/4 

160 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

194,00 2,716 
[ III ] budynek 
gospodarczy: 

stodoła 

Dz. nr 63 

161 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

138,00 1,932 
[ III ] budynek 

gospodarczy: garaż, 
obora 

Dz. nr 17/2 

162 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

389,00 5,446 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 13 

163 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

173,00 2,422 
[ III ] budynek 
gospodarczy: 

stodoła 

Dz. nr 4 

164 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

249,00 3,486 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 13 

165 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

109,00 1,526 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr  

166 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Miechęcino    
 

81,00 1,134 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 88/2 

167 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

128,00 1,792 
[ III ] budynek 
gospodarczy: 
stodoła, garaż 

Dz. nr 77 

168 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

146,00 2,044 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 13/1 

169 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

327,00 4,578 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 181/1 

170 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

76,00 1,064 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 5 

171 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

153,00 2,142 
[ III ] budynek 

gospodarczy: obora 

Dz. nr 67/1 

172 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

32,00 0,448 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 76 

173 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

250,00 3,500 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 72 

174 W02 - Płyty azbestowo- Piotrowice    63,00 0,882 [ III ] budynek Dz. nr 78 



cementowe faliste dla 
budownictwa 

 mieszkalny 

175 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

20,00 0,280 [ III ] szopa 

Dz. nr 74 

176 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

75,00 1,050 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 182/9, 
182/10 

177 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Piotrowice    
 

258,00 3,612 
[ III ] budynek 

mieszkalny, garaż 

Dz. nr 12 

178 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 
Piotrowice 45 0,630 [ III ] 

Dz. nr 52 

179 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

3100,0
0 

43,400 
[ III ] budynki 
gospodarcze 

Dz. nr  

180 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

250,00 3,500 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 10/1 

181 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

240,00 3,360 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 9/22 

182 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

70,00 0,980 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 4/2 

183 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

420,00 5,880 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 4/8 

184 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

280,00 3,920 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 4/7 

185 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pustary    
 

420,00 5,880 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 9/5 

186 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pyszka    
 

603,00 8,442 

[ III ] budynek 
mieszkalny i budynki 

gospodarcze 
(stodoła i obora) 

 

187 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pyszka    
 

145,00 2,030 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 347/7 

188 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Pyszka    
 

603,00 8,442 

[ III ] budynek 
mieszkalny i 

gospodarczy: obora 
i stodoła 

 

189 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Skoczów    
 

125,00 1,750 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 91 

190 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Skoczów    
 

117,00 1,638 
[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy 

Dz. nr 23/1 

191 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Skoczów    
 

306,00 4,284 
[ III ] budynek 

mieszkalny, warsztat 

Dz. nr 85 

192 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Skoczów    
 

187,00 2,618 
[ III ] budynek 
gospodarczy: 

chlewnia 

Dz. nr 43 

193 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Skoczów    
 

35,00 0,490 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 21 

194 W02 - Płyty azbestowo- Skoczów    91,00 1,274 [ III ] budynek Dz. nr 22 



cementowe faliste dla 
budownictwa 

 gospodarczy 

195 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Skoczów    
 

54,00 0,756 
[ III ] budynek 

gospodarczy: szopa 

Dz. nr 20 

196 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

650,00 9,100 [ III ] 
Dz. nr 145 

197 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

200,00 2,800 [ III ] 
Dz. nr 149/1 

198 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

100,00 1,400 [ III ] 
Dz. nr 211 

199 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

110,00 1,540 [ III ] 
Dz. nr  

200 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

200,00 2,800 [ III ] 
Dz. nr 159 

201 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

400,00 5,600 [ III ] 
Dz. nr 162/1 

202 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

250,00 3,500 [ III ] 
Dz. nr  

203 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

80,00 1,120 [ III ] 
Dz. nr 79 

204 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

800,00 11,200 [ III ] 
Dz. nr 72 

205 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

680,00 9,520 [ III ] 
Dz. nr 72 

206 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

150,00 2,100 [ III ] 
Dz. nr 158 

207 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

270,00 3,780 [ III ] 
Dz. nr 185 

208 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

50,00 0,700 [ III ] 
Dz. nr 77 

209 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

550,00 7,700 [ III ] 
Dz. nr 67 

210 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

300,00 4,200 [ III ] 
Dz. nr 66/1 

211 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

120,00 1,680 [ III ] 
Dz. nr 194/9 

212 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

150,00 2,100 [ III ] 
Dz. nr 200/1 

213 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

250,00 3,500 [ III ] 
Dz. nr 217 

214 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

250,00 3,500 [ III ] 
Dz. nr 217 



215 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

400,00 5,600 [ III ] 
Dz. nr 201/4 

216 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

180,00 2,520 [ III ] 
Dz. nr 240 

217 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

120,00 1,680 [ III ] 
Dz. nr 240 

218 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

450,00 6,300 [ III ] 
Dz. nr 68 

219 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

450,00 6,300 [ III ] 
Dz. nr 248 

220 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

600,00 8,400 [ III ] 
Dz. nr 180 

221 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

600,00 8,400 [ III ] 
Dz. nr 247/1 

222 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

120,00 1,680 [ III ] 
Dz. nr 126 

223 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stojkowo    
 

250,00 3,500 [ III ] 
Dz. nr 247/1 

224 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka    
 

300,00 4,200 

[ III ] budynki 
gospodarcze: 

stodoła, obora, 
szopa 

Dz. nr 76 

225 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka    
 

622,00 8,708 

[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy: 

stodoła, obora, 
szopa 

Dz. nr 43/2 

226 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka    
 

366,00 5,124 

[ III ] budynek 
mieszkalny i 
gospodarczy: 
stodoła, obora 

Dz. nr 54 

227 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka  
16  

 
107,00 1,498 

[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 

228 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka  
18  

 
296,00 4,144 

[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 

229 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka    
 

387,00 5,418 

[ III ] budynek 
gospodarczy: 

stodoła, obora, 
szopa 

Dz. nr 168 

230 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Stramniczka    
 

316,00 4,424 

[ III ] budynek 
gospodarczy: 

stodoła, garaż, 
szopa 

Dz. nr 46 

231 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

350,00 4,900 
[ III ] budynki 

gospodarcze (garaż, 
obora) 

Dz. nr 92 

232 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

300,00 4,200 
[ III ] budynki 

gospodarcze (obora, 
stodoła) 

Dz. nr 82 

233 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

Świelubie    
 

270,00 3,780 [ III ] 
Dz. nr 84/2 



budownictwa 

234 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

30,00 0,420 
[ III ] budynki 

gospodarcze (garaż, 
obora) 

Dz. nr 100 

235 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

100,00 1,400 
[ III ] budynki 

gospodarcze (garaż, 
obora) 

Dz. nr 

236 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

70,00 0,980 
[ III ] budynki 

gospodarcze: garaż, 
część obory 

Dz. nr 41 

237 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

50,00 0,700 [ III ] garaż 
Dz. nr 

238 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Świelubie    
 

200,00 2,800 [ III ] obora 
Dz. nr 

239 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

204,00 2,856 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 13/4 

240 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

189,00 2,646 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 184/5 

241 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

262,00 3,668 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 184/7 

242 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

86,00 1,204 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 

243 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

104,00 1,456 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 

244 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

208,00 2,912 

[ III ] budynek 
mieszkalny, 

budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 184/9 

245 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

46,00 0,644 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 184/8 

246 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

45,00 0,630 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 184/8 

247 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

98,00 1,372 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 184/9 

248 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

236,00 3,304 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 191/2 

249 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

229,00 3,206 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 191/6 

250 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

68,00 0,952 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 13/4 

251 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Włościbórz    
 

47,00 0,658 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 184/3 

252 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

280,00 3,920 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 97/4 

253 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

90,00 1,260 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 129/13 



 

 

 zgodnie (Dz. U. z 2004r. Nr 71, poz. 649) 

 

 

254 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

40,00 0,560 
[ III ] budynek 

gospodarsko – 
inwentarski 

Dz. nr 74/4 

255 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

100,00 1,400 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 92 

256 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

190,00 2,660 
[ III ] budynek 
inwentarski 

Dz. nr 82/2 

257 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

110,00 1,540 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 125/9 

258 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

90,00 1,260 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 129/10 

259 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

230,00 3,220 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 76 

260 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

40,00 0,560 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 56/2 

261 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

600,00 8,400 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 14 

262 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

120,00 1,680 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 17/1 

263 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

130,00 1,820 
[ III ] budynek 
gospodarczy 

Dz. nr 20/1 

264 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

140,00 1,960 
[ III ] budynek 
mieszkalny 

Dz. nr 128/12 

265 
W02 - Płyty azbestowo-
cementowe faliste dla 

budownictwa 

Wrzosowo    
 

90,00 1,260 
[ III ] budynek 
inwentarski 

Dz. nr 82/2 

Razem Gmina Dygowo 62366 873,124  
 


